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Zawsze na topie: nowe dekielki obręczy kół MINI i John Cooper Works. 

Innowacyjny detal zapewnia stylowy wygląd – nieruchome dekielki 
obręczy kół utrzymują logo marki w pozycji pionowej nawet podczas 
jazdy – to oryginalne akcesorium jest teraz dostępne zarówno 
u partnerów MINI, jak i w internetowym sklepie MINI. 
 

Monachium. Często to właśnie drobiazgi jeszcze bardziej zwiększają frajdę z jazdy MINI. 

Na przykład spojrzenie na obręcze kół MINI może ujawnić prawdziwy styl kierowcy. 

Umożliwiają to nowe dekielki obręczy kół do modeli MINI i John Cooper Works z oferty 

oryginalnych akcesoriów MINI. Nie obracają się one wraz z kołem podczas jazdy i zawsze 

pokazują logo marki w pozycji pionowej. Ten innowacyjny detal daje niesamowity efekt 

i sprawia, że obręcze kół ze stopów lekkich są jeszcze bardziej atrakcyjne dla oka. 

 

Nie do góry nogami, nie na bok, nie na skos – z tymi nowymi dekielkami obręczy kół logo MINI 

i John Cooper Works zawsze pozostaje w pozycji pionowej, nawet gdy samochód jest w ruchu. 

Dzieje się tak dzięki pływającej konstrukcji dekielków. Precyzyjnie ustawione obciążniki 

z przodu dekielka i elastyczne połączenie z przedłużeniem piasty koła sprawiają, że dekielki 

podczas jazdy pozostają w pozycji pionowej. 

 

Nowe dekielki można łatwo zamontować w miejsce starych kilkoma prostymi ruchami. Dostępne 

są one w dwóch wersjach, z logo MINI lub John Cooper Works. Dekielki obręczy kół można 

kupić zarówno w salonach MINI i u partnerów MINI, jak i w internetowym Sklepie MINI pod 

adresem https://shop.mini.de/. 

 

Wartości zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii ustalane są zgodnie z procedurą pomiarową określoną w rozporządzeniu (WE) 
715/2007 w jego aktualnie obowiązującym brzmieniu. Podane wartości dotyczą samochodów z wyposażeniem standardowym 
oferowanym w Niemczech, a zakresy uwzględniają różnice wynikające z wybranego rozmiaru kół, opon oraz wyposażenia 
dodatkowego i mogą się zmienić w trakcie konfiguracji. Mogą się one zmieniać wraz z konfiguracją. 
Wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP i przeliczone na NEDC, aby umożliwić ich porównanie. 
W tych pojazdach podatki i inne opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 mogą być obliczane na podstawie 
innych wartości niż podane. 
Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa, oficjalnej emisji CO2 i zużycia energii nowych samochodów osobowych 
można uzyskać we wszystkich salonach BMW. 

  

http://www.bmw.pl/


MINI 
Corporate Communications 

  Informacja prasowa 

Data 
 13 września 2019 r. 

Temat 
 Zawsze na topie: nowe dekielki obręczy kół MINI i John Cooper Works. 

Strona 
 2 

 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym z wiodących na świecie 
producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych 
i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 30 zakładów produkcyjnych i montażowych 
w 14 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2018 firma BMW Group sprzedała ponad 2 490 000 samochodów oraz ponad 165 000 motocykli na całym 
świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2017 wyniósł 10,655 mld EUR przy obrotach 
wynoszących 98,678 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. w BMW Group było zatrudnionych 129 932 
pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Dlatego też 
integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju wdrożone 
w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się 
w ochronę zasobów naturalnych. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw 
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